
 1 

MĚSTSKÝ ÚŘAD SUŠICE 
odbor dopravy a silničního hospodářství 
náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice I,                  tel.č.: 376540111, fax: 376540112 
 
 
 
EVIDENČNÍ ČÍSLO:   SUS-10539/2016 
ČÍSLO JEDNACÍ:    1972/16/DOP/Pa 
VYŘIZUJE:    Pavluková 
TELEFON:    376540184 
FAX:   376540112 
E-MAIL:   vpavlukova@mususice.cz 
 

DATUM:     2016-04-27  
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
 

O Z N Á M E N Í 
 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘIZENÍ 
 
 

Město Sušice, náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 1, IČ: 002 56 129, adresa pro doručování: 
Karel Macán, Tyršova 273, Chudenice, 339 01 Klatovy, IČ: 280 57 198  
a Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Škroupova 18, 306 13 
Plzeň, IČ: 720 53 119, (dále jen „stavebník“) dne 15. 4. 2016 podal žádost o vydání stavebního 
povolení na stavbu: 
 

Sušice – Volšovská ulice    
 

na pozemku parc. č. 2304/4, 206/5, 2304/16, 202/1, 2303, 968/11, 1015/20, 968/8, 968/16, 968/17, 
968/13, 968/12, 969/4, 1013/1, 1013/3, 2304/18, 1013/2, 2304/17, 2304/7, 1026/7, 2305/2, 1011/1, 
1011/23, 1011/24, 1011/25, 977/1, 977/10, 977/11, 1007/2, 2304/1, 1007/3, 1005/1  v k.ú. Sušice nad 

Otavou. V rozsahu stavebních objektů povolovaných odborem dopravy a silničního hospodářství: 
 

SO 101  Komunikace 
SO 103  Chodníky a parkovací pruhy 
 
Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.  
 

Projekt řeší: 
- SO 101 KOMUNIKACE – oprava krytu vozovky silnice II/171, včetně odvodnění a trvalého 

dopravního značení, součástí objektu je stavba zálivu a autobusových zastávek, Komunikace je 
navržena v kategorii MO2p 15/9,75/50, s dvěma jízdními pruhy. Parkovacím pruhem a 
oboustrannými chodníky. 

- SO 103 CHODNÍKY A PARKOVACÍ PRUHY stavba parkovacích pruhů u silnice II/171, úprava 
nároží křižovatek, oprava chodníků, stavba míst pro přecházení a přechodů pro chodce  
 

     Odbor dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Sušice jako speciální stavební úřad 
příslušný podle ust. § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů, a ust. § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle ust. § 112 stavebního zákona 
zahájení stavebního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den   
  
                                                        26. května 2016 v 10.00 hodin 

ve velké zasedací místnosti Městského úřadu Sušice 
 

k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Odbor dopravy a silničního hospodářství 

    

 

          viz rozdělovník 

mailto:vpavlukova@mususice.cz


 2 

Městského úřadu Sušice, úřední dny: pondělí a středa 8.00–12.00 a 12.30-17.00 hodin a pátek 7.30-
11.00 a 12.00-14.00 hodin). 

 
Poučení: 
 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření 
nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.  
 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o 
asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 
 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                           
                                                                                                       Bc. František Opl 
                                                                            vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
 
Vyvěšeno…………………………………..                       Sejmuto………………………………………… 
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Doručí se: 
 

Účastníci řízení  podle § 85 odst. 1 stavebního zákona (doporučeně do vlastních rukou): 
– Město Sušice, náměstí Svobody 138, 342 01  Sušice I, adresa pro doručování: Karel Macán, 

Tyršova 273, Chudenice, 339 01  Klatovy a Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková 
organizace, Škroupova 18, 306 13  Plzeň 

 
– účastníkům řízení podle ust. § 27 odst. 2 a odst. 3 se ve smyslu ust. § 25 odst. 1 a 2 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, doručuje oznámení vyvěšením na úřední desce následujícím úřadem 
po dobu 15 dnů: 

– Městský úřad Sušice,  z d e 
 

dalším účastníkům řízení podle ust. § 109 písm. b), c), d) stavebního zákona: 

 Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 – Žižkov 

 Petr Šmat, Volšovská 1059, 342 01  Sušice II 
– ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
– Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
– MAXTEL s.r.o., United Networks SE, Kaznějovská 1309/56, 323 00  Plzeň 
– FIXNET s.r.o., Pravdova 1274, 342 01  Sušice 
– Bytservis Sušice spol. s r.o., Příkopy 86, 342 01  Sušice  
– RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02  Brno 
– ČEVAK a.s., Severní 8/2264, 370 10  České Budějovice  
– SUŠICKÉ LESY A SLUŽBY, s.r.o., Na Hrázi 270, 342 01 Sušice 



 3 

účastníkům řízení podle ust. § 109 písm. e) a f) stavebního zákona: 
vlastníci pozemků p.č.: st. 585, st. 3577, 977/9, 1005/2, 1007/4, 1011/3, 1011/4, 1011/11, 1011/20, 
1011/9, 1011/14, 1011/7, 1011/8, 1011/9, 1012/4, 2304/8, 1012/2, 1013/4, 968/7, st. 325/1, st. 325/2, 
2556, st. 3717,  200/1, st. 518, st. 517, st. 516, st. 515, st. 514, st, 324, 202/2, st. 719, st. 850, st. 956, 
st. 1074, 3128, 1015/23, 1015/22, st. 957/1, st. 958, st. 959, st. 960, st. 961, st. 969,  st. 962, st. 963, 
st. 964, st. 965, st. 966, st. 967, st. 968, st. 981, st. 1075, st. 1113, st. 3082, 1014/5, st. 1098, 1014/6, 
1014/7, 1014/8, 1014/1, 1026/5, 1026/4, 1026/3, 1010, 1009/2, 2304/6 
 
Dotčené orgány: 
– Městský úřad Sušice, odbor výstavby a ÚP 
– Městský úřad Sušice, odbor životního prostředí 
– Městský úřad Sušice, odbor školství památkové péče a cestovního ruchu 
– Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, DI Klatovy, IDDS: 5ixai69 
– Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková 
– Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a 
– Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 
 
Na vědomí: 

 My ze Sušice, z.s., nám. Svobody 168, 342 01  Sušice I 

 vlastní 

 


